Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. znieść wzajemnie koszty postępowania odwoławczego i nakazać Urzędowi Zamówień 

Publicznych zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7 500,00 

zł (siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) na rzecz wykonawcy Sylwii Bystrej, 

prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą Firma Handlowo-Transportowa ”SYLWIA” 

Sylwia Bystra, stanowiącej wpis od odwołania.